
 
Zakup wyposażenia Miejskiej Biblioteki Publicznej w Lesznie. Etap I uzupełnienie 

 
Znak sprawy – IN.271.21.2022 

 

Leszno, dnia 22 sierpnia 2022 roku 
 
 

Wykonawcy 
 
 

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 
CZĘŚĆ 1.1, 1.2, 1.3, 1.4, 1.5, 1.6, 1.7, 1.8, 1.9 PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA 

 
________________________________________________________________ 

 
 Dot.: Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu 

nieograniczonego pn.: „Zakup wyposażenia Miejskiej Biblioteki Publicznej w Lesznie. Etap I 
uzupełnienie” 

 
 
Zamawiający - Miasto Leszno, prowadzący postępowanie Urząd Miasta Leszna Wydział Inwestycji, 
działając na podstawie przepisu art. 253 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 11 września 2019 roku – Prawo 
zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2021 r. poz. 1129 ze zm.) informuje, iż ww. postępowaniu 
przetargowym wpłynęły następujące oferty na część 1.1, 1.2, 1.3, 1.4, 1.5, 1.6, 1.7, 1.8, 1.9 
przedmiotu zamówienia. Poniżej Zamawiający przedstawia tabelę wraz z przyznaną punktacją 
ofertom w niniejszym postępowaniu: 
 
 

1) Dla części 1.1 przedmiotu zamówienia 
 

Lp. Nazwa Wykonawcy  

Oferta i punktacja 
w kryterium 

najniższa cena 
ofertowa brutto 

Oferta i 
punktacja 

w kryterium 
okres gwarancji 

i serwisu 

Łączna 
punktacja 

1 

TRONUS POLSKA SP. Z O.O. 
UL. ORDONA 2A 

01-237 WARSZAWA 

41’328,00 zł 
[9,28 pkt] 

60 miesięcy 
[40 pkt] 

49,28 pkt 

2 
Gabi Sp. z o. o. 
ul. Kościuszki 9 

36-100 Kolbuszowa 

6’396,00 zł 
[60 pkt] 

60 miesięcy 
[40 pkt] 

100,00 pkt 

 
Mając powyższe na uwadze do realizacji przedmiotowego zamówienia został wybrany Wykonawca: 
Gabi Sp. z o. o., ul. Kościuszki 9, 36-100 Kolbuszowa, którego oferta spełnia wszystkie wymagania 
określone w Specyfikacji Warunków Zamówienia oraz w ustawie - Prawo zamówień publicznych 
i uzyskała najwyższą sumę punktów przyznanych w poszczególnych kryteriach oceny ofert tj. 100,00 
pkt.  
 
 

2) Dla części 1.2 przedmiotu zamówienia 
 



 
Zakup wyposażenia Miejskiej Biblioteki Publicznej w Lesznie. Etap I uzupełnienie 

 
Znak sprawy – IN.271.21.2022 

Lp. Nazwa Wykonawcy  

Oferta i punktacja 
w kryterium 

najniższa cena 
ofertowa brutto 

Oferta i 
punktacja 

w kryterium 
okres gwarancji 

i serwisu 

Łączna 
punktacja 

1 

TRONUS POLSKA SP. Z O.O. 
UL. ORDONA 2A 

01-237 WARSZAWA 

48’462,00 zł 
[10,66 pkt] 

60 miesięcy 
[40 pkt] 

56,66 pkt 

2 
Gabi Sp. z o. o. 
ul. Kościuszki 9 

36-100 Kolbuszowa 

8’610,00 zł 
[60 pkt] 

60 miesięcy 
[40 pkt] 

100 pkt 

 
Mając powyższe na uwadze do realizacji przedmiotowego zamówienia został wybrany Wykonawca: 
Gabi Sp. z o. o., ul. Kościuszki 9, 36-100 Kolbuszowa, którego oferta spełnia wszystkie wymagania 
określone w Specyfikacji Warunków Zamówienia oraz w ustawie - Prawo zamówień publicznych 
i uzyskała najwyższą sumę punktów przyznanych w poszczególnych kryteriach oceny ofert tj. 100 pkt.  
 
 

3) Dla części 1.3 przedmiotu zamówienia 
 

Lp. Nazwa Wykonawcy  

Oferta i punktacja 
w kryterium 

najniższa cena 
ofertowa brutto 

Oferta i 
punktacja 

w kryterium 
okres gwarancji 

i serwisu 

Łączna 
punktacja 

1 

TRONUS POLSKA SP. Z O.O. 
UL. ORDONA 2A 

01-237 WARSZAWA 

56’580,00 zł 
[4,17 pkt] 

60 miesięcy 
[40 pkt] 

44,17 pkt 

2 
Gabi Sp. z o. o. 
ul. Kościuszki 9 

36-100 Kolbuszowa 

3’936,00 zł 
[60 pkt] 

60 miesięcy 
[40 pkt] 

100 pkt 

 
Mając powyższe na uwadze do realizacji przedmiotowego zamówienia został wybrany Wykonawca: 
Gabi Sp. z o. o., ul. Kościuszki 9, 36-100 Kolbuszowa, którego oferta spełnia wszystkie wymagania 
określone w Specyfikacji Warunków Zamówienia oraz w ustawie - Prawo zamówień publicznych 
i uzyskała najwyższą sumę punktów przyznanych w poszczególnych kryteriach oceny ofert tj. 100 pkt.  
 
 

4) Dla części 1.4 przedmiotu zamówienia 
 

Lp. Nazwa Wykonawcy  

Oferta i punktacja 
w kryterium 

najniższa cena 
ofertowa brutto 

Oferta i 
punktacja 

w kryterium 
okres gwarancji 

i serwisu 

Łączna 
punktacja 

1 

TRONUS POLSKA SP. Z O.O. 
UL. ORDONA 2A 

01-237 WARSZAWA 

130’392,30 zł 
[6,79 pkt] 

60 miesięcy 
[40 pkt] 

46,79 pkt 

2 
Gabi Sp. z o. o. 
ul. Kościuszki 9 

14’760,00 zł 
[60 pkt] 

60 miesięcy 
[40 pkt] 

100 pkt 



 
Zakup wyposażenia Miejskiej Biblioteki Publicznej w Lesznie. Etap I uzupełnienie 

 
Znak sprawy – IN.271.21.2022 

36-100 Kolbuszowa 

 
Mając powyższe na uwadze do realizacji przedmiotowego zamówienia został wybrany Wykonawca: 
Gabi Sp. z o. o., ul. Kościuszki 9, 36-100 Kolbuszowa, którego oferta spełnia wszystkie wymagania 
określone w Specyfikacji Warunków Zamówienia oraz w ustawie - Prawo zamówień publicznych 
i uzyskała najwyższą sumę punktów przyznanych w poszczególnych kryteriach oceny ofert tj. 100 pkt.  
 
 

5) Dla części 1.5 przedmiotu zamówienia 
 

Lp. Nazwa Wykonawcy  

Oferta i punktacja 
w kryterium 

najniższa cena 
ofertowa brutto 

Oferta i 
punktacja 

w kryterium 
okres gwarancji 

i serwisu 

Łączna 
punktacja 

1 

TRONUS POLSKA SP. Z O.O. 
UL. ORDONA 2A 

01-237 WARSZAWA 

Oferta odrzucona na podstawie 

przepisu art. 226 ust. 1 pkt 5) ustawy Pzp 

2 
Gabi Sp. z o. o. 
ul. Kościuszki 9 

36-100 Kolbuszowa 

25’830,00 zł 
[60 pkt] 

60 miesięcy 
[40 pkt] 

100 pkt 

 
Mając powyższe na uwadze do realizacji przedmiotowego zamówienia został wybrany Wykonawca: 
Gabi Sp. z o. o., ul. Kościuszki 9, 36-100 Kolbuszowa, którego oferta spełnia wszystkie wymagania 
określone w Specyfikacji Warunków Zamówienia oraz w ustawie - Prawo zamówień publicznych 
i uzyskała najwyższą sumę punktów przyznanych w poszczególnych kryteriach oceny ofert tj. 100 pkt.  
 
 

6) Dla części 1.6 przedmiotu zamówienia 
 

Lp. Nazwa Wykonawcy  

Oferta i punktacja 
w kryterium 

najniższa cena 
ofertowa brutto 

Oferta i 
punktacja 

w kryterium 
okres gwarancji 

i serwisu 

Łączna 
punktacja 

1 

TRONUS POLSKA SP. Z O.O. 
UL. ORDONA 2A 

01-237 WARSZAWA 

67’787,76 zł 
[10,89 pkt] 

60 miesięcy 
[40 pkt] 

50,89 pkt 

2 
Gabi Sp. z o. o. 
ul. Kościuszki 9 

36-100 Kolbuszowa 

12’300,00 zł 
[60 pkt] 

60 miesięcy 
[40 pkt] 

100 pkt 

 
Mając powyższe na uwadze do realizacji przedmiotowego zamówienia został wybrany Wykonawca: 
Gabi Sp. z o. o., ul. Kościuszki 9, 36-100 Kolbuszowa, którego oferta spełnia wszystkie wymagania 
określone w Specyfikacji Warunków Zamówienia oraz w ustawie - Prawo zamówień publicznych 
i uzyskała najwyższą sumę punktów przyznanych w poszczególnych kryteriach oceny ofert tj. 100 pkt.  
 
 



 
Zakup wyposażenia Miejskiej Biblioteki Publicznej w Lesznie. Etap I uzupełnienie 

 
Znak sprawy – IN.271.21.2022 

7) Dla części 1.7 przedmiotu zamówienia 
 

Lp. Nazwa Wykonawcy  

Oferta i punktacja 
w kryterium 

najniższa cena 
ofertowa brutto 

Oferta i 
punktacja 

w kryterium 
okres gwarancji 

i serwisu 

Łączna 
punktacja 

1 

TRONUS POLSKA SP. Z O.O. 
UL. ORDONA 2A 

01-237 WARSZAWA 

126’936,00 zł 
[21,39 pkt] 

60 miesięcy 
[40 pkt] 

61,39 pkt 

2 
Gabi Sp. z o. o. 
ul. Kościuszki 9 

36-100 Kolbuszowa 

45’264,00 zł 
[60 pkt] 

60 miesięcy 
[40 pkt] 

100 pkt 

 
Mając powyższe na uwadze do realizacji przedmiotowego zamówienia został wybrany Wykonawca: 
Gabi Sp. z o. o., ul. Kościuszki 9, 36-100 Kolbuszowa, którego oferta spełnia wszystkie wymagania 
określone w Specyfikacji Warunków Zamówienia oraz w ustawie - Prawo zamówień publicznych 
i uzyskała najwyższą sumę punktów przyznanych w poszczególnych kryteriach oceny ofert tj. 100 pkt.  
 
 

8) Dla części 1.8 przedmiotu zamówienia 
 

Lp. Nazwa Wykonawcy  

Oferta i punktacja 
w kryterium 

najniższa cena 
ofertowa brutto 

Oferta i 
punktacja 

w kryterium 
okres gwarancji 

i serwisu 

Łączna 
punktacja 

1 

TRONUS POLSKA SP. Z O.O. 
UL. ORDONA 2A 

01-237 WARSZAWA 

38’080,80 zł 
[12,71 pkt] 

60 miesięcy 
[40 pkt] 

52,71 pkt 

2 
Gabi Sp. z o. o. 
ul. Kościuszki 9 

36-100 Kolbuszowa 

8’068,80 zł 
[60 pkt] 

60 miesięcy 
[40 pkt] 

100 pkt 

 
Mając powyższe na uwadze do realizacji przedmiotowego zamówienia został wybrany Wykonawca: 
Gabi Sp. z o. o., ul. Kościuszki 9, 36-100 Kolbuszowa, którego oferta spełnia wszystkie wymagania 
określone w Specyfikacji Warunków Zamówienia oraz w ustawie - Prawo zamówień publicznych 
i uzyskała najwyższą sumę punktów przyznanych w poszczególnych kryteriach oceny ofert tj. 100 pkt.  
 
 

9) Dla części 1.9 przedmiotu zamówienia 
 

Lp. Nazwa Wykonawcy  

Oferta i punktacja 
w kryterium 

najniższa cena 
ofertowa brutto 

Oferta i 
punktacja 

w kryterium 
okres gwarancji 

i serwisu 

Łączna 
punktacja 

1 

TRONUS POLSKA SP. Z O.O. 
UL. ORDONA 2A 

01-237 WARSZAWA 

55’227,00 zł 
[11,36 pkt] 

60 miesięcy 
[40 pkt] 

51,36 pkt 



 
Zakup wyposażenia Miejskiej Biblioteki Publicznej w Lesznie. Etap I uzupełnienie 

 
Znak sprawy – IN.271.21.2022 

2 
Gabi Sp. z o. o. 
ul. Kościuszki 9 

36-100 Kolbuszowa 

10’455,00 zł 
[60 pkt] 

60 miesięcy 
[40 pkt] 

100 pkt 

 
Mając powyższe na uwadze do realizacji przedmiotowego zamówienia został wybrany Wykonawca: 
Gabi Sp. z o. o., ul. Kościuszki 9, 36-100 Kolbuszowa, którego oferta spełnia wszystkie wymagania 
określone w Specyfikacji Warunków Zamówienia oraz w ustawie - Prawo zamówień publicznych 
i uzyskała najwyższą sumę punktów przyznanych w poszczególnych kryteriach oceny ofert tj. 100 pkt.  
 
 
 
 
 
Umowa na realizację przedmiotowego zadania zawarta zostanie, zgodnie z art. 264 ust. 1 ustawy - 
Prawo zamówień publicznych, w terminie nie krótszym niż 10 dni od dnia przesłania zawiadomienia 
o wyborze najkorzystniejszej oferty. 
 
 
 


